

ZPPZ.230.1.2025

(220325)

Do wszystkich Wykonawców

dotyczy: **Zapytania w celu ustalenia szacunkowej wartości zamówienia pn.: „Dostawa infrastruktury obliczeniowej**, Identyfikator CeZ: 218689

W związku z faktem, iż do przedmiotowego **Zapytania** wpłynęły pytania od Wykonawców w odniesieniu do treści Opisu przedmiotu zamówienia, zwanego dalej „OPZ”, Zamawiający przytacza treść pytań i udziela odpowiedzi.

Pytanie 1.

W punkcie 3 „Wymagania – opis konfiguracji urządzeń”, tabela 3.1, podpunkt 5.2 określono:

„Zainstalowane 6 (sześć) dysków o pojemności min. 4 TB NVMe, Hot-Plug (DWPD $\geq$ 1)”.

Prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiający wymaga, aby wskazana pojemność 4 TB dotyczyła każdego z 6 dysków NVMe z osobna, czy też odnosi się do łącznej pojemności surowej (RAW) wszystkich sześciu dysków NVMe.

Dodatkowo, w przypadku, gdy wymóg pojemności dotyczy pojedynczego dysku, prosimy o potwierdzenie, czy Zamawiający dopuści zastosowanie dysków o pojemności 3,84 TB NVMe, które stanowią standardową pojemność oferowaną przez wiodących producentów dysków NVMe oraz są najbliższym odpowiednikiem pojemności 4 TB, powszechnie certyfikowanym przez Broadcom.

Odpowiedź 1.

Wskazana pojemność dotyczy każdego z 6 dysków NVMe z osobna oraz Zamawiający dopuszcza zastosowanie dysków o pojemności 3,84 TB NVMe.

Pytanie 2.

W odniesieniu do punktu 3 „Wymagania – opis konfiguracji urządzeń”, tabela 3.2, Obszar: „Wymagania dla równoważnego oprogramowania wirtualizacji”, podpunkt 8 „Szkolenia i wdrożenie”, w którym Zamawiający wymaga przeprowadzenia szkolenia oraz zapewnienia wsparcia inżynierskiego w zakresie wdrożenia — prosimy o doprecyzowanie, czy analogiczny wymóg szkolenia i wsparcia inżynierskiego obowiązuje również

1 z 2

w przypadku dostarczenia oprogramowania wymienionego w Obszarze: „Licencje lub subskrypcje oprogramowania wirtualizacji”, czy też dotyczy wyłącznie oprogramowania równoważnego.

Odpowiedź 2.

Wymóg dotyczy wyłącznie oprogramowania równoważnego. Tylko w przypadku zaoferowania równoważnego oprogramowania wymagane jest przeprowadzenie szkoleń oraz zapewnienie wsparcia inżynierskiego.

Pytanie 3.

W odniesieniu do punktu 3 „Wymagania – opis konfiguracji urządzeń”, tabela 3.4 „Przełącznik (Switch zarządzalny)”, w obszarze „Ekologia”, Zamawiający wymaga, aby oferowane urządzenie znajdowało się w rejestrze www.epeat.net na poziomie co najmniej EPEAT Bronze zgodnie z normą z 2019 roku. Pragniemy zwrócić uwagę, że aktualnie w rejestrze www.epeat.net w kategorii „Network Equipment” nie znajdują się żadne urządzenia. Czy w związku z tym Zamawiający rozważy rezygnację z powyższego wymogu. EPEAT Registry?

Odpowiedź 3.

Zamawiający dla przełącznika (switch zarządzalny) rezygnuje z tego wymogu, tj. nie wymaga, aby zaoferowane urządzenie znajdowało się w rejestrze www.epeat.net

Pytanie 4.

W nawiązaniu do postępowania o nr ZPPZ.230.1.2025 „Dostawa infrastruktury obliczeniowej” zwracam się z uprzejmą prośbą o rozważenie możliwości zastosowania przełącznika wyposażonego w pamięć RAM o pojemności 16 GB zamiast 24 GB. Będziemy wdzięczni za informację, czy proponowane rozwiązanie zostanie przez Państwa zaakceptowane.

Odpowiedź 4.

Zamawiający nie dopuszcza dostarczenia przełącznika wyposażonego w mniejszą niż wskazana ilość pamięci RAM.

2025-11-14 (-) Jeremi Olechnowicz

Data i podpis kierownika wnioskującego

2 z 2

Centrum e-Zdrowia
ul. Stanisława Dubois 5A
00-184 Warszawa

tel.: +48 22 597-09-27
fax: +48 22 597-09-37
biuro@cez.gov.pl | www.cez.gov.pl

NIP: 5251575309
REGON: 001377706

